АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013 № 51

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы
водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее деятельности

в муниципальном образовании «Город Дудинка»

Руководствуясь Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Уставом муниципального образования «Город Дудинка», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить открытое акционерное общество «Таймырбыт» гарантирующей

организацией для централизованной системы водоснабжения и водоотведения на
территории города Дудинки.

2. Установить, что зоной деятельности открытого акционерного общества
«Таймырбыт» являются границы города Дудинки.

3. Комитету по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Администрации города Дудинки направить настоящее постановление ОАО
«Таймырбыт» в течение трех дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки А. П. Фомин